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Pohjois-Savon Puumiehet ry juhlisti 90-vuotista toimintaansa 
yhdistyksen kahden pääpaikan, Iisalmen ja Kuopion, välimaastossa 
Siilinjärvellä. Hyvän ruoan, puheiden ja ansiomitalien lisäksi 
laitettiin loppuillasta tanssiksi.

Maaliskuun yhdeksäs päivä 
vuonna1935 kahdeksan aktiivista 
puumiestä päätti perustaa Poh-

jois-Savon ja Kainuun Kerhon. Puumiehet 
ry, silloiselta nimeltään Sahakoulu-miehet 
hyväksyi kerhon pikavauhtia maaliskuun 
lopussa. Samana vuonna sahakoulumies-
ten johtokunta hyväksyi 14 uutta kerhoa 
yhdistykseen edellisvuonna perustetun vii-
den kerhon jatkoksi. Pohjois-Savon ja Kai-
nuun kerho oli kahdeksas perustettu kerho. 

Puumiehet ry:n arkistoissa on tallessa 
kerhon toimintakertomus vuodelta 1937. 
Se kertoo, että kerholla oli yksi vuosikoko-
us, jonka yhteydessä oli retkeily. Jäseniä oli 
silloin vielä vain 11. Arkiston kirjeenvaih-
dossa pääyhdistykseen valiteltiin jäsenten 
hajanaisuutta isolla alueella. Vuonna 1948 
alue sitten pienenikin, kun Kainuun kerho 
eriytyi omaksi kerhoksi.

Jäsenmäärä koheni ja toiminta piristyi 
sotien jälkeen. Pohjois-Savossa on järjestet-
ty koulutuksia ja retkiä sekä erilaista vapaa-

ajan toimintaa. Puumieskilpailu on Poh-
jois-Savon erityinen osaamisala ja pohjois-
savolaiset löytyvät yleensä Puumiestaidon 
SM-kisojen kärkikolmikossa.  

Puheenjohtaja Heikki Nikula toivotti 
juhlavieraat tervetulleiksi Siilinjärven Ystä-
vyyden talolle. Nikula kiitteli yhdistyksen 
aktiiveja ja puhui yhdistysten haasteista jä-
senhankinnassa. Nikula toivoi, että yhdis-
tys kuitenkin jatkaa yhtä aktiivista toimin-
taa seuraavatkin 90 vuotta.

Pohjois-Savon Puumiesten kunniapu-
heenjohtaja Valto Halonen kertoi puheen-
vuorossaan, että hänelle tulee ensi vuon-
na 60 vuotta Pohjois-Savon Puumiesten 

▲ Puumiehet ry:n hopeiset ansiomerkit myönnettiin Tomi Rissaselle (vas.) ja Pekka Revolle (oik.) sekä pronssinen ansiomerkki Marko Haavistolle.

Kari Korja oli tehnyt kuvakoosteen 
pohjoissavolaisten menneistä 
tapahtumista, mitä keräännyttiin 
joukolla katsomaan.
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1. Pohjois-Savon Puumiesten kunniapuheenjohtaja Valto Halonen (vas.) ja kunniajäsen Reino Riihinen (oik.) yhdistyksen puheenjohtajan Heikki Nikulan 
kanssa.
2. Illalla oli puulajin tunnistustehtävä – visakuusesta tehtyä vatia tutkimassa Seppo Teräväinen (vas.) ja Pertti Salonen.
3. Reino Riihinen (vas.) ojensi tekemänsä leikkuulaudan palkinnoksi tunnistustehtävän voittajalle Vesa Lappeteläiselle. Irja Riihinen oli myös 
onnittelemassa voittajaa.
4. Illan päätti tanssi Tanssiorkesteri Kasman tahdissa. 

jäsenenä. – Heikki pyysi minua pitämään 
puheenvuoron täällä juhlassa ja valitsin ai-
heeksi meidän yhdistyksen lempijuoman, 
gin tonicin, Halonen nauratti yleisöään. 
Mukavasti soljuva puhe polveili Napue-
ginistä Napuen taisteluun Isossakyrössä ja 

gin tonic -muisteluihin yhdistyksen retkei-
lyillä. Osuvasti ruokailun jälkeen juhlati-
lan juomapöydässä oli myös boolimaljassa 
gin tonicia. 

Juhlassa jaettiin Puumiehet ry:n ansio-
mitaleita kolmelle aktiiviselle jäsenelle. 

Hopeiset ansiomerkit myönnettiin Pekka 
Revolle ja Tomi Rissaselle ja pronssinen 
ansiomerkki Marko Haavistolle. ■ 

HANNA LUOMA
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Tilaa nyt puu- ja metsämiehen päivittäinen tietolähde.
Kansi on ilman vuosilukua - mikäli sinulta löytyy edellisen vuoden kannet, niin voit tilata myös pelkän sisäosan.

Sähköpostilla heidi.fors@puumies.fi 
tai soittamalla puh. 040 163 3011

19 € / kpl, 14 € / kpl (ilman kansia) 
opiskelijat 14 € / kpl, 10 € / kpl (ilman kansia)
Hintoihin lisätään toimituskulut.  
Kts. tiedot ja hinnat lisäpainatuksista: www.puumies.fi/puumieskalenteri/

Kalenterit tilattavissa!
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